[image: image1.png]

ЗАРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

25.10.2017                                                                                                              № 23
г. Заринск

	О внесении изменения в решение

Заринского районного Совета народных депутатов от 22.04.2014 №15 «О Положении о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Заринский район Алтайского края

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьёй 52 Устава муниципального образования Заринский район Алтайского края, районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 22.04.2014 № 15 «О Положении о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Заринский район Алтайского края».
2. Направить данное решение главе Заринского района для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Председатель Заринского районного
Совета народных депутатов                                                                   А.В. Бракоренко

Принято решением Заринского

Районного Совета народных

депутатов от «25» октября 2017

№ 23
Изменение в «Положение о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Заринский район Алтайского края», принятого решением районного Совета народных депутатов от 22.04.2017 №15.
1. Внести в «О Положение о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Заринский район Алтайского края» следующее изменение:

- пункт 3 статьи 15 изложить в следующей редакции:

«Публичные слушания носят открытый характер и проводятся не ранее десяти дней и не позднее двух месяцев со дня принятия решения об их проведении. Рекомендации участников публичных слушаний направляются для рассмотрения в ответственный комитет».

Глава района                                                                                         Е.Н. Кудрявцева

«25» октября 2017

№ 1